Consistance des prestations 

Les prestations objet de la présente consultation comprennent l’acquisition des consommables à la CAY1er. 

3. Coût prévisionnel 

Le COUT prévisionnel  total de l’opération à l’issue des études préalables est de F CFA TTC  206 000 000 (deux cent 
six millions) repartit ainsi : 

- lot1 : 84 000 000 FCFA 
- lot2 : 32 000 000 FCFA 
- lot3 : 70 000 000 FCFA 
- lot4 : 20 000 000 FCFA 
- lot5 : 15 300 000 FCFA 

4. Tranches/Allotissement 

Les livraisons se feront en 4lots 
- Lot1: acquisition matériel de bureau

[...]

main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour 
émettre les cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le 
montant en F CFA s’élève à 1 680 000 (Un millions six cent quatre-vingt milles) pour le lot1; 640 000 (Six cent 
quarante mille) pour le lot2, 1 400 000 ( un million quatre cent mille) pour le lot3 ; 400 000 ( quatre cent mille ) pour 
le lot4 et 306 000 ( trois cent six mille ) pour le lot5. Ladite caution est valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de 
la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier 
ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre